
PURE 426
100426
Charakter:	 śmiały, uzależniający
Nuty:	 bergamotka, kwiat 
	 pomarańczy, wanilia

PURE 427
100427
Charakter:	 radosny, urzekający
Nuty:	 malina, róża, irys, paczula

PURE 428
100428
Charakter:	 klasycznie kobiecy, kuszący
Nuty:	 nuty zielone, kwiat lotosu, 	
	 piżmo

PURE 429
100429
Charakter:	 ekspresyjny, niezależny
Nuty:	 pomelo, róża, irys, szafran

PURE 430
100430
Charakter:	 wyrafinowany, ujmujący
Nuty:	 nektarynka, tuberoza,  
	 ylang-ylang

PURE 431
100431
Charakter:	 zuchwały, zmysłowy
Nuty:	 bergamotka, jaśmin, 
	 bób tonka

PURE 432
100432
Charakter:	 szykowny, pełen wdzięku
Nuty:	 mandarynka, róża,  
	 nuty drzewne

PURE 433
100433
Charakter:	 elegancki,  
	 bezkompromisowy
Nuty:	 czarna porzeczka, 
	 róża, piżmo

PURE 434
100434
Charakter:	 zuchwały, uzależniający
Nuty:	 pomarańcza, róża, 
	 drzewo sandałowe  

PURE 435
100435
Charakter:	 promienny, ujmujący
Nuty:	 bergamotka, frezja, cedr

PURE 436
100436
Charakter:	 czarujący, niepokorny
Nuty:	 kokos, kwiat pomarańczy,  
	 róża 

PURE 437
100437
Charakter:	 uwodzicielski, 
	 pełen słodyczy
Nuty:	 bergamotka, osmantus,  
	 kakao

PURE 700
100700
Charakter:	 kobiecy, zmysłowy
Nuty:	 cytryna, piwonia, cedr

PURE 701
100701
Charakter:	 magnetyczny, sensualny
Nuty:	 ananas, jaśmin, piżmo

PURE 702
100702
Charakter:	 wyrazisty, pełen pasji
Nuty:	 mandarynka, nuty wodne,  
	 jaśmin

PURE 470
100470
Charakter:	 nowoczesny, 
	 charyzmatyczny
Nuty:	 szafran, liście fiołka, cedr

PURE 471
100471
Charakter:	 tajemniczy, ekstrawagancki
Nuty:	 cynamon, tytoń, paczula

PURE 472
100472
Charakter:	 wyrazisty, luksusowy
Nuty:	 jabłko, rozmaryn, piżmo

PURE 473
100473
Charakter:	 świeży, szlachetny, 
	 niepokorny
Nuty:	 bursztyn, lawenda, wetiwer

PURE 474
100474
Charakter:	 niezależny, pociągający
Nuty:	 mięta, kardamon, cedr

PURE
Damskie

Wiosna zakwita 
NOWOŚCIAMI!

 Pokochaj je już dziś!

PERFUMY
Zaperfumowanie: 20% | Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

PERFUMY
Zaperfumowanie: 20% | Pojemność: 50 ml

42,90 PLN
858,00 PLN/1 l

PURE
Męskie



NOWY WYMIAR 
MAKIJAŻU
Wybierasz, łączysz, wymieniasz – kasetki i wkłady Mix & Match to idealne rozwiązanie! Stwórz swój 
wymarzony zestaw!

WSPANIAŁA LIMITOWANA EDYCJA!
Kultowe zapachy i wielkie powroty w nowej odsłonie!

KASETKA MAŁA 
MIX & MATCH 

608101 

29,90 PLN

KASETKA DUŻA 
MIX & MATCH 
608102 

39,90 PLN

ZAPACHY DAMSKIE 
FM: 01, 05, 06, 07, 09, 10, 12, 16, 
17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 29, 
32, 33, 34, 80, 81, 97, 98, 101, 
125, 132, 173, 174, 177, 180, 181, 
183, 257, 263, 271, 400, 401, 402, 
404, 412, 413, 414

ZAPACHY MĘSKIE 
FM: 43, 52, 54, 55, 56, 57, 64, 
93, 110, 134, 135, 189, 224, 
451, 452, 457, 458, 459

PERFUMY
Zaperfumowanie: 20% | Pojemność: 30 ml

36,90 PLN
1228,77 PLN/1 l

19,90 PLN
663,33 PLN/1 l

19,90 PLN
398,00 PLN/1 l

WODA PERFUMOWANA
Zaperfumowanie: 16% | Pojemność: 50 ml

36,90 PLN
738,00 PLN/1 l

BRANSOLETKA 
UTIQUE 
Piękna i wyjątkowo subtelna. 
Ozdobiona symbolem marki Utique. 
Wykonana z pozłacanego srebra,  
w dwóch eleganckich wersjach. 

ZŁOTA 920047 
BIAŁE ZŁOTO 920048 

99,90 PLN

AKSAMITNY WORECZEK UTIQUE 
Wspaniała, elegancka oprawa dla perfum. 
Podaruj wyjątkowy prezent!  

920041 
19,00 PLN PODUSZECZKA 

UTIQUE 
Idealna do prezentowania 
luksusowych zapachów Utique. 
Wystarczy spryskać!  

920040 
11,00 PLN

KOLEKCJA KLASYCZNA aż 46%
TANIEJ!



NOWE AKCESORIA 
Musisz je mieć!

PORCELAIN 
602002

SAND BEIGE 
602005

WARM ALMOND 
602003

CAMEO BEIGE
602006

COCKTAIL PEACH 
602202

LIBERTÉ 
602206

CHARISMA 
602201

WILD SUNSET 
602204

DESIRE 
602203

PUDER  
MIX & MATCH
13 g,  14 g,  15 g 

44,00 PLN
338,46 PLN / 100 g,  314,29 PLN / 100 g,  
293,33 PLN / 100 g

AFTERGLOW 
602103

WHITE GOLD
602101

ROZŚWIETLACZ  
MIX & MATCH 

6,5 g 

34,00 PLN
523,08 PLN / 100 g

THE ONE 
602102

RÓŻ  
MIX & MATCH 

6,5 g 

29,90 PLN
460,00 PLN / 100 g

AMOUR 
602205

CIEŃ DO POWIEK MIX & MATCH 

2,5 g,  2,8 g,  3 g

15,90 PLN
636,00 PLN / 100 g,  567,86 PLN / 100 g,  530,00 PLN / 100 g

PEACH PASSION
606002

SILVER LINING 
606008

 

MOONDUST
606021

 

GALAXY
606010

 

INFUSION
606003

  

FADE TO BLACK
606005

 

NAUTICA
606017

 

DARK CHOCOLATE
606018

AUBERGINE QUEEN
606007

 

COPPER GODDESS
606016

NATURAL BEIGE 
602004

FIRST LOVE
606012

 

ALCHEMY
606004

GOLDEN RULE
606011

COLD SUGAR
606019

 

 NAKED SHIMMER
606020

GOLDEN TAN 
602001

 

CHERRY COLA
606006

 

SHOWTIME
606009

 

SIN
606014

 

DOLCE VITA
606015

 

ANONYMOUS
606022

 

WRAPPED IN SILK
606013
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 METALICZNY 
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PĘDZEL DO PUDRU NR 402 
608402 
79,00 PLN
PĘDZEL DO RÓŻU NR 405 
608405 
59,00 PLN
PĘDZEL DO PODKŁADU NR 403 
608403 
66,00 PLN
PĘDZELEK DO CIENI NR 406 
608406 
32,00 PLN
PĘDZEL DO BRWI NR 404 
608404 
39,00 PLN

PĘDZEL KABUKI NR 400 
608400 
79,00 PLN
PĘDZEL DO PUDRU BRĄZUJĄCEGO 
NR 401 
608401 

79,00 PLN
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WKŁADY
SZEROKI WYBÓR KOLORÓW!



MYDŁO W PŁYNIE 
NEUTRALIZUJĄCE 
ZAPACHY 
Doskonale myje i łagodnie 
pielęgnuje skórę dłoni. 
300 ml | 701001 

35,00 PLN
116,67 PLN / 1 l

NEUTRALIZATOR  
ZAPACHÓW 
ORGANICZNYCH 
Likwiduje, a nie maskuje przykre 
zapachy!  
250 ml | 702003 

29,90 PLN
119,60 PLN / 1 l

UNIWERSALNE  
CHUSTECZKI 
CZYSZCZĄCE  
702002

CHUSTECZKI 
DO MYCIA SZYB  
702001 

CHUSTECZKI  
DO PIELĘGNACJI 
MEBLI  
703001

CHUSTECZKI 
DO MYCIA TOALET  
707001

TABLETKI DO 
ZMYWARKI 3 W 1 
Doskonale myją i nabłyszczają 
naczynia, chronią zmywarkę. 
18 g / 1 szt. | 705001 

2,50 PLN
138,89 PLN / 1 kg

Z MYŚLĄ  
O CZYSTYM 
DOMU

Produkty opatrzone znakiem FM WORLD są oryginalnymi produktami FM WORLD.  
Szczegółowe opisy produktów znajdziesz w katalogu produktów oraz na stronie pl.fmworld.com.

© FM GROUP World Artur Trawiński Sp. z o.o. Sp. k., 2017

ZESTAW PĘDZELKÓW  
DO ZDOBIENIA PAZNOKCI
Aż 15 różnych aplikatorów do stylizacji paznokci. 

608001

39,00 PLN

BIBUŁKI MATUJĄCE  
W ROLCE
608105

15,90 PLN

GĄBKA DO MAKIJAŻU 
BEZLATEKSOWA “BLEND IT!”  
608104 

39,00 PLN

GĄBKA DO MAKIJAŻU  
“BLEND IT 2!” 

608103 

29,00 PLN

 
SILIKONOWY 
CZYŚCIK  
DO PĘDZLI 
W wygodnej formie 
nakładki-tarki na palce.

608106 

14,90 PLN

TERAZ MOCNIEJ NASĄCZONE!
84 szt. 

21,90 PLN


